
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 
LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  

VALDYBOS 

 

E-posėdžio Nr. V-2024/25-7 

PROTOKOLAS Nr.  7 

2024-10-02 

 

Lietuvos boulingo federacijos (toliau – LBF)  Prezidento iniciatyva buvo šaukiamas LBF Valdybos posėdis ir 

Valdybos nariams teikiama posėdžio darbotvarkė. Posėdis vyko Valdybos nariams pasisakant ir balsuojant 

elektroniniu būdu. 

Svarstomi klausimai: 

1. Klubo “Profesionalaus Boulingos Asociacija” komandos “Bowly “sudėties keitimas. 

 

 

Siūloma: 

1.  Komandos narį Paulių Bagdoną dėl sveikatos problemų pakeisti nauju žaidėju Vyčiu Kaminsku. 

 

 

LBF Valdybos nariai dienotvarkės klausimu balsuoja pasirinkdami vieną iš keturių pasiūlymų 

 

Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 

 

- Albinas Dambrauskas; 

- Žingirdas Naimavičius; 

- Andrius Pelakauskas; 

- Dalia Dragūnaitė; 

 

 

Valdybos posėdyje ir balsavime dalyvavo 4 iš 4 Valdybos narių. 

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


Balsavimo rezultatai: 

EIL. 

Nr. 
SVARSTOMAS KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI SIŪLYMUI 

Albinas 

Dambrauskas 

Žingirdas 

Naimavičius 

Andrius 

Pelakauskas 
Dalia Dragūnaitė 

1. 
Komandos Bowly sudėties 

keitimas Susilaikė Pritarta Pritarta Pritarta 

 

 

 

NUSPRĘSTA: 

Valdyba nusprendė suteikti galimybę, išimties tvarka, klubo “Profesionalaus Boulingo Asociacia” komandai 

“Bowly” pakeisti komandos sudėtį tokiomis sąlygomis t.y. sumokant pavedimu į LBF sąskaitą žemiau nurodytus 

mokesčius ir drausminę nuobaudą klubui: 

1. Už naujo žaidėjo licenziją - 50eur. 

2. Už papildomą A lygos žaidėjo registraciją - 100eur. 

3. Drausminę nuobaudą klubui - 50eur. 

 

 

 

LBF Valdybos posėdžio pirmininkas             Žingirdas Naimavičius 


